
https://www.pasiula.lt/pid-842398/bosch-mfq2600g-plakiklis.html

BOSCH MFQ2600G Plakiklis
Stovas ir dubuo, užtikrinantys patogų naudojimą be rankų
Paveskite savo naujajam virtuvės padėjėjui atlikti už jus visą sunkų
darbą. Stovo ir dubens duetas leidžia naudoti maišytuvą be rankų, o
automatinis dubens sukimasis kaskart užtikrina nepriekaištingus
rezultatus. Visi ingredientai apdorojami optimaliai ir net dideli tešlos
kiekiai išmaišomi be jokio vargo.
Galingas variklis – optimalūs rezultatai
Pasinerkite į receptų įvairovę. Galingas, tačiau tyliai veikiantis
variklis užtikrina optimalius maišymo ir minkymo rezultatus.
Nesvarbu, ar maišote lengvos konsistencijos tešlas pyragams ir
keksiukams, ar minkote tirštą mielinę picos tešlą – su šiuo galingu
rankiniu maišytuvu tobulai atliksite kiekvieną užduotį.
Nerūdijančiojo plieno įrankiai leis įgyvendinti bet kokią kulinarinę
idėją
Aukštos kokybės įrankiai leidžia efektyviai atlikti kiekvieną
maišymo, plakimo ir minkymo užduotį. Su nerūdijančiojo plieno
plakimo šluotelėmis lengvai išplaksite grietinėlę, kiaušinių baltymus
ir paruošite orinius kremus ar purias tešlas. O tvirti tešlos kabliai
puikiai tinka dideliems ingredientų kiekiams apdoroti, pvz., naminės
duonos tešlai minkyti ir pan.
Lengva naudoti
Mėgaukitės patogiu naudojimu – net kai maišote tirštas tešlas. Dėl
mažo svorio prietaisą lengva laikyti, todėl dirbti su maišytuvu
paprasta ir patogu.
Tiksliai reguliuojamas maišymo greitis
Pasirinkite reikiamą greitį norimai konsistencijai išgauti vienu
paprastu judesiu – naudodami slankiklį. Keturios greičio nuostatos ir
turbininė funkcija leidžia tiksliai nustatyti greitį pagal atliekamą
užduotį – nuo lėto maišymo iki plakimo ar kremo gamybos, kai
reikia maksimalaus greičio.
Specialus mygtukas įrankiams patogiai keisti
Greitai ir patogiai keiskite plakimo bei minkymo įrankius. Prietaise
yra specialus mygtukas – užtenka jį spustelėti ir įrankį lengvai
nuimsite nuo variklio dalies, kad galėtumėte tęsti darbą su kitu arba
išplauti panaudotą įrankį indaplovėje. 
Bosch MFQ2600G techniniai duomenys:
Puikūs rezultatai:
• Galia: 375 W
• Patikrinta Bosch technologija ir šiuolaikiškas variklis: galingas,
tačiau lengvas ir tylus
• 4 greičio nustatymai individualiam darbui
• Papildomas momentinio greičio režimas
Komfortas:
• Besisukantis puodas geresniam produktų išmaišymui (3 l talpos)
• Maksimali dubens talpa - 500 g miltų + ingredientai (duonos ar
picos tešlai)
• Rankinį maišytuvą ir priedus galima lengvai plauti. Visi priedai –
maišymo ir plakimo šluotelės – gali būti plaunami indaplovėje.
• Atskiras maišymo šluotelių ir tešlos minkymo kablių atpalaidavimo
mygtukas
• Laido susukimo vieta
Saugumas:
• Visos plastikinės detalės, besiliečiančios su maisto produktais, yra
be BPA.
Universalumas:
• Į komplektą įeina stovas su besisukančiu 3,0 l talpos dubeniu
• 2 labai efektyvios šluotelės optimaliai plaka ir maišo
• 2 nerūdijančio plieno maišymo kabliai skirti didelio produktų
kiekio apdorojimui be rūpesčių 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BOSCH yra pasaulyje pirmaujanti buitinės technikos gamintoja.
Įmonės strateginis tikslas yra kurti sprendimus skaitmenizuotam
gyvenimui, ir gerinti gyvenimo kokybę visame pasaulyje savo
gaminiais ir paslaugomis, kurios yra inovatyvios ir kelia entuziazmą.
Kompanijos ateities augimo pagrindas yra jos stiprybė kuriant
inovacijas. 

https://www.bosch-home.lt/gaminiu-sarasas/smulki-virtuves-technika/mikseriai/clevermixx2/MFQ2600G#/Tabs=section-technicalspecs/Togglebox=-147334282/Togglebox=1387780922/Togglebox=1798713289/Togglebox=754581430/Togglebox=-1590566040/

